

Earmaster ApS

Egå Havvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 28 71 65 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Hans Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Earmaster ApS
Egå Havvej 21
8250 Egå

Telefon: 43 64 34 49

Telefax: 43 64 64 89

CVR-nr.: 28 71 65 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Gert Lavdal Jakobsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af it-programmer til musikundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.887 mod 1.279.561 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.853 mod -78.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med lanceringen af Earmaster ApS version til Ipad, har årets afskrivninger på dette produkt været med til at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det vurderes fra ledelsens side at egenkapitalen vil blive reetableret via indtægter fra selskabets produktportefølje inden udgangen af 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre regnskabslæsers syn på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.187.887	1.279.561
1 Personaleomkostninger	-808.371	-923.184
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-508.278	-422.053
Resultat før finansielle poster	-128.762	-65.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.716	-34.458
Resultat før skat	-166.478	-100.134
Skat af årets resultat	36.625	22.117
Årets resultat	-129.853	-78.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	313.624	0
Disponeret fra overført resultat	-443.477	-78.017
Disponeret i alt	-129.853	-78.017

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	700.759	200.802
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	171.066	837.169
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>871.825</u>	<u>1.037.971</u>
	Andre tilgodehavender	<u>101.365</u>	<u>62.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.365</u>	<u>62.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>973.190</u>	<u>1.100.791</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.560	175.790
5	Andre tilgodehavender	18.137	3.258
	Periodeafgrænsningsposter	0	682
	Tilgodehavender i alt	<u>140.697</u>	<u>179.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.697</u>	<u>179.730</u>
	Aktiver i alt	<u>1.113.887</u>	<u>1.280.521</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Øvrige lovpligtige reserver	313.624	0
8	Overført resultat	-406.978	36.499
	Egenkapital i alt	<u>31.646</u>	<u>161.499</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>106.128</u>	<u>142.753</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.128</u>	<u>142.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	95.949	113.419
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	447
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.445	13.239
	Anden gæld	<u>826.719</u>	<u>849.164</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.113</u>	<u>976.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>976.113</u>	<u>976.269</u>
	Passiver i alt	<u>1.113.887</u>	<u>1.280.521</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	761.980	877.215
Andre omkostninger til social sikring	31.757	30.050
Personalemkostninger i øvrigt	14.634	15.919
	808.371	923.184
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.716	34.458
	37.716	34.458
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	2.163.743	1.326.574
Tilgang i årets løb	171.066	0
Kostpris 31. december 2016	2.334.809	1.326.574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.125.772	-703.719
Årets afskrivninger	-508.278	-422.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.634.050	-1.125.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	700.759	200.802
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	0	408.183
Tilgang i årets løb	171.066	428.986
Kostpris 31. december 2016	171.066	837.169
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	171.066	837.169

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre tilgodehavender		
Moms	18.137	3.258
	<u>18.137</u>	<u>3.258</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Øvrige lovpligtige reserver		
Reserve for udviklingsomkostninger	313.624	0
	<u>313.624</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	36.499	114.516
Årets overførte overskud eller underskud	-443.477	-78.017
	<u>-406.978</u>	<u>36.499</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		